
 

上場会社ご担当者様 

 

J-IRISS 次期システムの稼働に係るご連絡 

 

2 0 2 0 年 6 月 5 日 

日 本 証 券 業 協 会 

 

平素より、J-IRISS の運営にご協力賜り御礼申し上げます。 

本協会では、2009 年５月より J-IRISS を運営しており、現在、次期システ

ムの開発に着手したところであります。 

現時点において予定している次期システムの稼働スケジュール等について、

以下のとおりご連絡申し上げます。 

 

１．稼働スケジュール 

（１）次期システム本番稼働日 

2021 年５月下旬予定 

（２）ログイン試験期間 

本番稼働前に次期システムを公開し、ユーザの皆さまによるログイン試

験期間を設定（2021 年４月～５月予定）する。 

 

２．接続 URL の変更 

次期システム稼働に伴い J-IRISS サイトの URL を変更する。 

※ 変更後の URL が確定次第、１.（２）ログイン試験期間と併せて、改

めてご通知申し上げます。 

 

３．推奨環境の変更 

次期システムでは、推奨環境（サポート対象ブラウザ）について、現在

の Internet Explorer（IE）から Microsoft Edge 及び Google Chrome へ変

更する。 

※ J-IRISS 利用会社におかれましては、次期システム稼働に向けて、

推奨環境のご準備をお願いします。 

 

以  上 

 

○ 本通知に関するお問い合わせ先 

日本証券業協会 自主規制企画部（電話 03‐6665‐6769） 

別 紙 


